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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E II’?!TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ PUBLIKE” '

DATE: 05/03/2021

i. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BORA
MBIEMER MUZHAQ!
ATESI KASTRIOT
AMESI VIKTORI
DATELINDJE 11/03/1990
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM TIRANE

NR. ID J05311063L

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe hénshkruari /a BORA MUZHAQI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paveérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! 1 KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

BORA MUZHAQI
(emér, mbiemér,_nénshkrim)

Bors. Muzhagt | f3uaey,

Baso N‘AZM w

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor {é formés sé preré nga njé autoritet
gijyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:

[
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [1 4o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

|
Boe. Myhed. e

(emér, mbiemér, nénshKrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO o [x |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndai iush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né-fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Bore Muzhag, 85

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:.

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave -té-emigracionit-gé
kand t& béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [ ] oo [X]

Bom  Thuzhag! fW‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

8 A kem' ietuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO oo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ar y House Cam bridge

Cambridge,
Mbreteria e
Bashkuar

Shtator 2009 — Shtator 2013 | Rosbery Hall, Londer
Londer, Mbreteriae | Studime
Bashkuar

Varshave, Poloni Pune Tetor 2016 — Tetor 2016 Polna 11,Varshav, Poloni

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo €
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BORA MUZHAQI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Bore Muzharg) ="

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. pliili g

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. '

Bos Mughesy 485

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: Bora

Atésia: Kastriot -
Mbiemér: Muzhaqi
Datélindja: 11/03/1990
Vendlindja: Elbasan

Kandidat pér DEPUTET ne zg] edh Vet PER KUVENDIN
zgjedhore Qarku TIRANE' .

15:04,2021 zonén

Arsimi: ;
09/201
Magten-

2' 3 08/2013 HULT Intematlonal Business School L
Biz S Nderkombetars Bursa e L1dereve te Ardhshem

12/2013 — 09/201 6 Konsulente Tak_ ash
10/2016 — 01/2017 Konsulente e Larte Taksash
06/2011 — 08/2011 Citibank, Londer Mbretena e Bashkuar-

Analist Kompensimesh né Departamentit e Burimeve Njerézore

07/2010 - 07/2010 Ministria ¢ Mbrojtjes, DreJtona e Integrimit né BE Tlrane Shq1per1
Analist Integrimi né BE

Zora Mu‘zhﬂq.\
el

H

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020
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Kualifikimi:

09/2017 — 10/2018 Akademia e Studimeve Politike, Tirané, Shqgipéri Akademia e Studimeve
Politike né Bashképunim me Agjensiné Zvicetiane pér Zhvillim dhe me Késhillin e Evropés
Pjesmarrje né Forumin e VI pér Demorkaci né Késhillin e Evropés.

31/01/2019 Anétare e ACCA, Londér, Mbretéria Bashkuar Akredituar nga Association of
Chartered Certified Accountanis

10/2019 Akredituar si Aud1tues ng]or nga IEKA

GJuhetehua_]a Lo
Anghsht Itahsht Gjermamsht Turqlsht

fore Muzhag
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Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




